
UCHWAŁA NR XII/141/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu w województwie pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 23 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2015 roku poz. 1651, poz. 1688, poz. 1936 oraz z 2016 roku poz. 422) Rada Gminy Przodkowo 
postanawia :

§ 1. Uzgodnić bez uwag projekt uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie  obszarów 
chronionego krajobrazu w województwie pomorskim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 5292F010-440C-4700-9581-D06EA46A0A36. Uchwalony Strona 1




